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WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ 
 
 

Pismo nr 1 
 
 
 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym ustawy Prawo 
zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (Dz.U 2023 poz. 1605), którego przedmiotem 
jest: „Bezgotówkowy, cykliczny zakup paliw silnikowych (PB i ON) do pojazdów służbowych ITB”. 
 
Działając w oparciu o art. 284 ust 2, w związku z art. 284 ust 1 ww. ustawy, Zamawiający poniżej 
przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami: 
 
 
PYTANIE 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu § 2 ust 3, ponieważ w treści jest: 
,,obowiązkowo podawanych przez pracowników Zamawiającego każdorazowo podczas realizacji 
transakcji”, czy chodzi o numery rejestracyjne czy stan licznika? Jeżeli chodzi o  numery rejestracyjne 
to w przypadku, kiedy karty wydane są na numery rejestracyjne pojazdu to automatycznie  numery te 
znajdują się na paragonie, załączniku do faktury oraz zestawieniu transakcji na Portalu Flota a w 
przypadku wydania kart na okaziciela po podaniu nr rejestracyjnego na stacji, numer ten będzie w 
załączniku do faktury. 
Jeżeli chodzi o konieczność podawania stanu licznika przez pracowników Zamawiającego 
każdorazowo podczas realizacji  transakcji to czy Zamawiający zaakceptuje, że stan licznika po 
podaniu na stacji paliw  generuje się na paragonie oraz zestawieniu transakcji jakie jest wysyłane na 
wskazany adres e-emaliowy oraz zestawieniu jakie znajduje się na dedykowanym Portalu Flota, stan 
licznika nie znajduje się w załączniku do faktury i ze względów technicznych nie ma możliwości 
dodania.? 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający wyraża zgodę by numer rejestracyjny pojazdu znalazł się w załączniku do faktury. 
Zamawiający wyraża zgodę by stan licznika znajdował się w zestawieniu transakcji. 
 
PYTANIE 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 3 ust 4  poprzez usunięcie słowa ,,w-z” i 
zastąpienie słowem: ,,paragon/wydruk z terminala”? 
Wykonawca  po wykonanej transakcji  na stacji paliw wydaje tylko paragon/wydruk z terminala. 
ODPOWIEDŹ: 
Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu. § 3 ust. 4 Umowy otrzymuje brzmienie: 
„Sprzedaż paliwa każdorazowo dokonywana na rzecz Zamawiającego posługującego się kartą 
paliwową, będzie fakturowana przez Wykonawcę w oparciu o ceny wskazane na paragonie/wydruku 
z terminala pomniejszone o rabat zadeklarowany w niniejszym postępowaniu.” 
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PYTANIE 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 3 ust 4 poprzez zamianę treści:,, w oparciu o ceny” 
i zastąpienie ,,w oparciu o wartość”, ponieważ paragon/wydruk z terminala nie zawiera ceny paliwa 
tylko wartość? 
Ceny jednostkowe znajdują się w załączniku do faktury oraz zestawieniu transakcji na dedykowanym 
portalu internetowym natomiast paragon zawiera wartość. Fakturowanie odbywa się na podstawie 
wartości pomniejszonej o rabat. Wartość nie jest pomniejszana na paragonie tylko w zestawieniu 
transakcji. 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie zapisu ,,w oparciu o ceny” zapisem , ,,w oparciu o 
wartość”. 
 
PYTANIE 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 5 ust 3 i zaakceptuje, aby kara umowna liczona 
była od niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, którego dotyczy odstąpienie? 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
PYTANIE 5 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania  w  umowie § 7 zapisu o następującej treści: 
" Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych 
w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, 
jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z 
Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego 
lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także 
członków organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących 
Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe 
udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją 
niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony 
poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr … do niniejszej 
umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.? 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie wyraża zgody, albowiem proponowany powyżej zapis dotyczący obowiązku 
informacyjnego jest napisany skomplikowanym językiem prawniczym. RODO w art. 12.ust.1 wymaga  
żeby: jasnym i prostym językiem udzielić osobie, której dane dotyczą, wszelkich informacji, o których 
mowa w art. 13 i 14. 
Zamawiający do §7 dodaje się ust. 8 o następującej treści: 
„Strony w ramach realizacji Umowy będą wykorzystywać dane osobowe swoich pracowników oraz 
innych osób, z którymi Strony współpracują (niezależnie od podstawy prawnej takiego stosunku 
zobowiązaniowego) w celu realizacji niniejszej umowy. Strony zobowiązują się, że bezzwłocznie 
przekażą swoim pracownikom i podmiotom, z którymi współpracują klauzulę informacyjną drugiej 
strony”. 
Zachowanie zasady rozliczalności nie dotyczy relacji zamawiający – dostawca. 
W par 10 ust. 1 IPU Zamawiający wykreśla zapis  
"ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2018, poz. 1000)"  
i zastępuje go zapisem: "ogólnego rozporządzenia PE i RE 679/ 2016 o ochronie danych osobowych z 
dnia 27 kwietnia 2016 r. (RODO)" 
 
 
PYTANIE 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w 11 ust 8 załącznika nr 3  „Ogólne Warunki X” r. w 
zakresie niesprzecznym z postanowieniami SWZ i umowy? 
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ODPOWIEDŹ: 
TAK, Zamawiający wyraża zgodę w przypadku, kiedy zadający pytanie zostanie wyłoniony zgodnie 
z pkt. 18 SWZ, jako najwyżej oceniony, wówczas zostanie ww. OWU włączone jako załącznik do 
umowy. 
 
 
Niniejsze pismo nr 1 stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu  
nr TO.260.25TA.2023 
 

      Z poważaniem 


